
２０１９年９月吉日 

お得意様各位 

本 社 所 在 地 滋賀県守山市幸津川町 1551番地 

会 社 名 株式会社レイマック（旧：イマック） 

代 表 者 代表取締役 田中 守 

 

大阪テスティングルーム 開設のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社は大阪テスティングルームを開設することになりましたので、ご案内申し上げます。 

大阪開設により、滋賀（本社）・東京・名古屋を加えテスティングルームは 4拠点になります。お客様各

位からのご要望に対し今まで以上に迅速な対応が可能となり、サポート体制を向上できるものと期待して

おります。 

本社・東京・名古屋同様に、画像処理機・カメラ・レンズ・各種 LED 照明/電源を常設しますので、お

客様の対象ワークを持込でのご評価が可能です。技術・営業面でのサポートも行いますので是非ご活用下

さいます様お願い申し上げます。 

今後とも、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

開設年月日 ： ２０１９年９月２４日 

所在地 ： 〒５３２－０００３  

  大阪府大阪市淀川区宮原 4丁目 4番 63号 

新大阪千代田ビル別館 8階 A号室 

  （大阪メトロ御堂筋 新大阪駅から徒歩 6分、東三国駅から 5分） 

（JR新大阪駅 北口から徒歩 7分） 

連絡先(本社) ： TEL 077-585-6767  FAX 077-585-6790 

  LED直通 TEL077-585-6771 

  ※LED テスティングルームご利用のご予約は、LED 直通 TEL または、HP から

お問い合わせ下さい。 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


